
Zuzana Horváthová (LeDAl) ID 118980 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.1.2019, 19:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  děkuji, že jste navštívili mojí stránku. Věřím, že u mne budete spokojení a že opět rádi nakouknete.
  Provozovatel : Zuzana Horváthová
  Ateliér : Okružní 234
  Ruda
  okr.: Rakovník 271 01
  Mobil.: 732 489 296
  Skype : photo-mary
  ICQ: 606-358-234
  Email.: ZuzanaHorvathova86@seznam.cz
  WWW: www.photo-mary.cz
  Blog : http://www.phmary.blogspot.com/
  Fler : http://www.fler.cz/zuzanah
  Provozní doba : Dohodou
  IČO : 76651525
  nejsem plátcem DPH

  ***********************************************************************************************
  Prodej oblečení-hraček:
  Veškeré věci jsou použité po mojí dceři. Tedy tyto věci nezahrnují druh mého podnikání a nevztahuje se na ně reklamační
řád. Odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada
najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
obecně v obchodních podmínkách.

  Platba: předem na účet či na dobírku
  Po objednání zbožíčka Vám zašlu číslo účtu a variabilní symbol pro převod částky. Pokud Vám nedojdou do 24hodin podklady
pro platbu.

  Neúčtuji balné ani bankovní poplatky.
  ***********************************************************************************************
  Foto-ateliér :

  - Od doby kdy Vás vyfotím na svatbě či v ateliéru, je cesta k perfektní fotce z mého pohledu náročná. Proto předání fotek je
uskutečněno minimálně 14 dní po focení. Počítejte tedy s předstihem focení od doby, kdy budete fotky potřebovat.
  - Dbejte i na termín objednání focení. Minimální čekací lhůty jsou také jeden až dva měsíce.
  - Od Nového roku také měním průběh domluvy focení svateb. Věřte, že všechny kroky jsou pro Vaší 100% spokojenost s
výsledkem focení. Před focením v termínu svatby si vyhrazuji právo se se svatebčany sejít a prohovořit styl-mnořství-průběh
focení svatby.
  - Dále prosím pro vlastní ujištění, si prohlédněte styl fotek. Pokud stojíte o jiný druh focení-je třeba mi to se zřetelem
časovým i jiným říci dopředu.
  - Neupravemé fotografie neposkytuji!
  - V sadě fotografií se nachází černo/bílé foto-barevné-sépie-použití je na mé úvaze. Pokud stojíte pouze o černobílé či
barevné nebo jinak upravené fotky je potřeba informaci podat při objednávce focení..
  - Všechny fotografie v sadě jsou upravovány a retušovány.
  - Fotografie jsou ve vysokém rozlišení pro možnost vyhotovení zvětšenin formátu A4.
  - Možnos zhotovení dárkového poukazu.
  - Moje foto vybavení obsahuje :
  * Fotoaparát Nikon D80
  * Objektivy /Nikon AF Micro-Nikkor 60mm f/2.8D* Blesk + Nikkor 18-200 VRII
  * Externí blesk /Nikon SB-600/
  * Soft big box na blesk

  - Focení v ateliéru či v exteriéru probíhá cca 1-2 hodiny podle rozsahu focení. Při tomto focení vznikne 200-400 fotografií ze
kterých já později vyberu 15-50 snímků podle dohody a objednávky.
  - Na fotografování si můžete přinést více druhů oblečení-doplňků. Velice pěkné je barevné sladění při rodinném focení (bílé
tričko + džíny).

  - Fotoateliér je plně vybaven :
  * 3 foto-pozadím /černé, batikované, bílé a červené portrétní-možné na použití focení i dětských fotografií/.
  * 5 foto-pozadí z tkané textílie /béžové, tmavě béžové, bílé, modré, světle modré/.
  * Konstrukce na pozadí.
  * Dvě fotolampy.

                                                stránka 1 / 3



Zuzana Horváthová (LeDAl) ID 118980 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.1.2019, 19:38

  *Ateliér je zařízem s mnoha rakvizitami. Od oblečení po předměty oživující foto.
  - Při focení se snažím, aby atmosféra byla vždy uvolněná. Každý člověk potřebuje určitý prostor a čas. Velmi dobře to chápu
a beru v potaz! 80% mých zakázek tvoří focení děti. Snažím se o přístup přátelský-uvolněné prostředí a možnost focení z
jakéhokoliv důvodu opakovat či odložit!

  - Focení svateb se snažím aby probíhalo 100% podle představ svatebčanů a minimálně jsem musela zasahovat do děje dne
D. Jako svojí odměnu beru poctu, kdy po focení lidé svoje svatební fotoalbum s hrdostí ukazují svému okolí. Focení může
probíhat již od rána u kadeřníka, až do samotného ohňostroje v noci.
  - Věřím, že nejlepší je probrat průběh focení osobně, a proto se mne nebojte kontaktovat a smluvit si schůzku.

  Zakázku předávám takto :
  Ateliér - Externí focení
  1x CD s cca 15-50 fotek v okrasném obalu. Vyvolané foto (počet podle druhu balíčku) možno v puketce/skládací/.

  Svatba
  1x CD s cca 100-500 fotek v okrasném obalu. Vyvolané foto (počet podle druhu balíčku) možno v puketce či v paspartě.
  -
  Dále je možné si doobjednat :
  * Vyvolání fotek
  * Uložení fotek do zakoupeného alba ( Práce na albu 100 kč/ hod. )
  * Kalendář - nástěnný
  * Scrapbook - papírové, digitální
  * Fotografii na plátně
  * Rámování fotek
  * Plakáty
  * Fotoknihu
  -
  Převzetí :
  Převzetí lze uskutečnit osobně či poštou /na vlastní zodpovědnost-bohužel po zkušenosti za Českou Poštu neručím/.Máte-li
zájem, k hotovým zakázkám nabízím zaslání fotografií a nosičů na dobírku na Vámi určenou adresu. Částka za dobírku se
připočítává k ceně za služby.
  Rozvoz po Rakovnicku zdarma.
  -
  Vaše fotografie na mém webu :
  Vyhrazuji si právo použít výběr fotografií na své webové stránky či jako prezentaci své práce.
  Fotky nejsou používány pro komerční účely!
  Veškeré vaše fotografie Vám před převzetím nahraji do int. galerie. S hlesem či bez /podle přání/.
  -
  Doprava:
  Doprava v rámci Rudy a Nového Strašecí-při externím focení nebude účtována.
  V dalších případech je ke každému balíčku služeb účtován příplatek 4,- kč / 1km.

  REKLAMACE
  Záruka na nové zboží je podle zákona 24 měsíců.

  Záruka se nevztahuje na škody vzniklé opotřebením, nesprávným a neodborným zacházením, nevhodným skladováním.

  V případě reklamace, mne, prosím, nejprve kontaktujte na e-mail viz. kontakt.
  Oprávněnou reklamaci řeším do 30 dnů od obdržení zboží vrácením částky za zboží.

  Reklamované zboží, prosím, odešlete na moji adresu jako doporučený balík, do kterého přiložte i důvod reklamace. Balík
neposílejte na dobírku.

  Informace o právu odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí plnění u takového zboží, kde to umožňuje zákon :

 STORNO OBJEDNÁVKY - ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
 Poptávku - obchod (před dodáním zboží) lze stornovat jen výjimečně (po domluvě).
 Nakupující má zákonné právo zboží ve 14 denní lhůtě vrátit bez udání důvodu - nutno informovat emailem a domluvit se. Po
obdržení zboží (prodejcem) budou vráceny peníze (dle domluvy) bez nákladů na dopravu (poštovného).
 Při výměně náklady na dopravu zpět hradí zákazník a náklady na dopravu k Vám (zákazníkovy) hradím já (prodejce).

 ***********************************************************************************************
  Poštovné dle tarifů České pošty a to: doporučeně:
  do 500g ........................ 49 Kč
  do 1kg ........................... 54 Kč
  do 2kg ........................... 58 Kč

  Zboží, které nejde poslat doporučeně (nad 500Kč a rozměry viz podmínky České pošty), posílám cenným balíkem a balíčky

                                                stránka 2 / 3



Zuzana Horváthová (LeDAl) ID 118980 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.1.2019, 19:38

jsou pojištěné. Poštovné:
  do 2kg ........................... 58 Kč
  do 5kg ........................... 65 Kč
  do 10kg ......................... 77Kč
  Pojištění balíčku do 5000Kč ceny ..... 5 Kč.

  ***********************************************************************************************
  Doklad o službě je samozřejmostí.

  Přeji příjemný den Zuzana Horváthová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

